C 2017
SLEEK UNDERCABINET
SOUS-CABINET MINCE
CPUNSLK-8WCT-16WH- 16’’CPUNSLK-6WCT-12WH - 12’’
5’ Plug-in cord
Cable d’alimentation
de 5’
Linkable
(500W max)
Reliable
(500W max)
Dimmable
Intensité
RéglableInterrupteur
On/o� Switch
Se branche
à une prise
Easy plug-in
PLGCC-6-WHPLG-5-WH
6’’ connecting cable
Cable de connection
de 6’
12’’ - 16’’
1.1’’
0.75’’
Hardware installation included
Quincaillerie d’installation incluse
10%10%
DIMMABLE
RÉGLABLE
100%
LINKABLE
RELIABLE
- 640 LUMENS per pack / paquet
- 320 LUMENS per unit/par unité
- LED 6 watts per unit / par unité
- Connect up to 80 units (500W MAX) /
   Connectez jusqu’à 80 unités  (500W MAX)
- Aluminum construction /
  Construction en aluminium
- Lenght / Longeur: 12” / 30 cm
- Depth / Profondeur: 1.1” / 2.8 cm
- Thickness / Épaisseur: 0.75” / 1.9 cm
VALUE
PACK2
PLUG-IN
BRANCHEMENT
À UNE PRISE
- 860 LUMENS per pack / Par paquet
- 430 LUMENS per unit / Par unité
- LED 8 watts per unit  / Par unité
- Connect up to 62 units (500W MAX) /
   Connectez jusqu’à 62 units (500W MAX)
- Aluminum construction /
  Construction en aluminium
- Lenght / Longeur: 16” / 40 cm
- Depth / Profondeur: 1.1” / 2.8 cm
- Thickness / Épaisseur: 0.75” / 1.9 cm
COMPATIBLE DIMMER
Lutron: CTCL-153P, DVCL-153P, DVCL253P, DVSCCL-153P, DVSCCL-253P,
LECL-153PH, MACL-153M, MACL-153M-RHW, MRF2-6CL, MRF2S-6CL,
NTCL-250, PD-5NE, PD-6WCL, P-PKG1W-WH, P-BDG-PKG1W,P-BDG-PKG2W,
RRD-6CL, SCL153P
Leviton: 6672, 6674, DSL06-1LZ, DSM10-1LZ, IPL06-10Z, TSL06-1L
ON / OFF
SWITCH
INTERRUPTEUR
MARCHE / ARRÊT
QUESTIONS
T: 1 (800) 776-7891
SP-CPUNSLK-6-8WCT-12-16WH
35,000 hours lifespawn
Durée de vie de 35,000 heures
40
00
K
C
O
O
L
W
H
IT
E
B
L
A
N
C
 F
R
O
ID
35
00
K
N
E
U
TR
A
L
W
H
IT
E
B
LA
N
C
 N
E
U
TR
E
27
00
K
SO
FT
 W
H
IT
E
B
L
A
N
C
 D
O
U
X
3  LIGHT  COLOR  SETTINGS/
3 RÉGLAGES DE COULEUR